
16/22  Odbiór,  transport  i
unieszkodliwianie  lub  odzysk
odpadów medycznych powstałych
z  działalności  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 3

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 8 lipca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 8 lipca 2022 roku o godzinie 10:30

15/22 ZAKUP STERYLIZATORÓW DO
SPZOZ W ŁUKOWIE
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/03/16-22-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/03/16-22-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/03/16-22-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/03/16-22-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/03/16-22-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-3.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/01/15-22-zakup-sterylizatorow-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/06/01/15-22-zakup-sterylizatorow-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/06/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf


Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 10 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 10 czerwca 2022 roku o godzinie 10:30

13/22  DOSTAWA  PALIW  DO
POJAZDÓW I URZĄDZEŃ SPZOZ W
ŁUKOWIE
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 8 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 8 czerwca 2022 roku o godzinie 10:30

10/22 Zagospodarowanie terenu
w SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/31/13-22-dostawa-paliw-do-pojazdow-i-urzadzen-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/31/13-22-dostawa-paliw-do-pojazdow-i-urzadzen-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/31/13-22-dostawa-paliw-do-pojazdow-i-urzadzen-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-4.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/19/10-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/19/10-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-3.pdf


Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 3 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 3 czerwca 2022 roku do godziny 10:30

11/22  Dostawa  mebli
medycznych  na  Oddział
Neurologiczny SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 30 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 maja 2022 roku do godziny 11:30

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

